先进的纯度解决方案
Chemlock®
PFA 外壳
节省空间的外壳设计，让滤芯更换更便
捷，同时降低化学品接触风险。
Entegris 的 Chemlock® PFA 外壳提供了一种节省空间的滤芯过
滤器外壳解决方案，在当前市场上独树一帜。这款创新外壳可将
滤芯锁合在滤筒内，使滤筒与滤芯能作为一个整体单元拆卸。

(6.1")
6
订购信息
—
Chemlock PFA 外壳滤头、滤筒和套件
T-line 滤头
进口 /出口 排气 /排液
YY56HL10LM 3⁄4" PrimeLock 1⁄4" PrimeLock
YY56HL20LM 3⁄4" PrimeLock 1⁄2" PrimeLock
YY56HL14LM 1" PrimeLock 1⁄4" PrimeLock
YY56HL24LM 1" PrimeLock 1⁄2" PrimeLock
YY56HF10F 3⁄4" Flaretek 1⁄4" Flaretek
YY56HF20F 3⁄4" Flaretek 1⁄2" Flaretek
YY56HF14F 1" Flaretek 1⁄4" Flaretek
YY56HF24F 1" Flaretek 1⁄2" Flaretek
YY56HA20A 3⁄4" FNPT 1⁄4" FNPT
YY56HB20B 3⁄4" 管 1⁄4" 管
YY56H000B 3⁄4" 管 —
YY56HB24B 1" 管 1⁄4" 管
YY56HP20P 3⁄4" Super Type Pillar 1⁄2" Super Type Pillar
YY56HP24P 1" Super Type Pillar 1⁄2" Super Type Pillar
YY56HP103 3⁄4" Super 300 Type Pillar 1⁄4" Super 300 Type Pillar
YY56HP203 3⁄4" Super 300 Type Pillar 1⁄2" Super 300 Type Pillar
YY56HP143 1" Super 300 Type Pillar 1⁄4" Super 300 Type Pillar
YY56HP243 1" Super 300 Type Pillar 1⁄2" Super 300 Type Pillar
7
订购信息（续）
—
滤筒（锁定环材质）
部件编号
5" 滤筒长度 10" 滤筒长度
PVDF PVDF PTFE GFPP 排气 /排液
— YY5611190M YY5611190TM YY5611190GFM 1⁄4" PrimeLock
— YY5611290M YY5611290TM YY5611290GFM 1⁄2" PrimeLock
— YY5611180 YY5611180T YY5611180GF 1⁄4" Flaretek
— YY5611280 YY5611280T YY5611280GF 1⁄2" Flaretek
— YY5611160 YY5611160T — 1⁄4" FNPT
— YY5611170 YY5611170T YY5611170GF 1⁄4" 管
— YY5611250 YY5611250T YY5611250GF 1⁄2" Super Type Pillar
YY5605153 YY5611153 YY5611153T YY5611153GF 1⁄4" Super 300 Type Pillar
— YY5611253 YY5611253T YY5611253GF 1⁄2" Super 300 Type Pillar
部件编号
20" 滤筒长度 30" 滤筒长度
PVDF PTFE GFPP PVDF GFPP 排气 /排液
YY5620190M YY5620190TM YY5620190GFM — — 1⁄4" PrimeLock
YY5620290M YY5620290TM YY5620290GFM — — 1⁄2" PrimeLock
YY5620180 YY5620180T YY5620180GF — — 1⁄4" Flaretek
YY5620280 YY5620280T YY5620280GF YY5630280 YY5630280GF 1⁄2" Flaretek
YY5620160 YY5620160T — — — 1⁄4" FNPT
YY5620170 YY5620170T YY5620170GF — — 1⁄4" 管
YY5620250 YY5620250T YY5620250GF — — 1⁄2" Super Type Pillar
YY5620253 YY5620253T YY5620253GF — YY5630253GF 1⁄2" Super 300 Type Pillar
8
订购信息（续）
—
外壳套件（滤筒和滤头、锁定环材料）
部件编号
5" 滤筒长度 10" 滤筒长度 20" 滤筒长度
PVDF PVDF GFPP PVDF GFPP 进口 /出口 排气 /排液
— YY561120E YY5611G0E YY562020E YY5620G0E 3⁄4" Flaretek 1⁄4" Flaretek
— YY561120F YY5611G0F YY562020F YY5620G0F 3⁄4" Flaretek 1⁄2" Flaretek
— — YY5611G1E — — 1" Flaretek 1⁄4" Flaretek
— YY561121F YY5611G1F YY562021F YY5620G1F 1" Flaretek 1⁄2" Flaretek
— YY561120A — YY562010NS — 3⁄4" FNPT 1⁄4" FNPT
— YY561120B YY5611G0B YY562020B — 3⁄4" 管 1⁄4" 管
— YY561120P YY5611G0P YY562020P —
3⁄4" Super
Type Pillar
1⁄2" Super
Type Pillar
— YY561121P YY5611G1P YY562021P YY5620G1P
1" Super
Type Pillar
1⁄2" Super
Type Pillar
YY5605203* YY5611203 YY5611G03 YY5620203 —
3⁄4" Super 300
Type Pillar
1⁄2" Super 300
Type Pillar
— YY5611213 YY5611G13 YY5620213 —
1" Super 300
Type Pillar
1⁄2" Super 300
Type Pillar
* 5" 外壳套件包含一个滤头 (YY56HP203) 和一个 5" 滤筒 (YY5605153)。
注：有关锁定环兼容性和警告，请参见第 2 页。
配件
部件编号 描述 数量 /包
YY4600005 带集成扭矩的 Chemlock 扳手 1
YY4600006 Chemlock 扳手头 1
YY5610102 备用 O 型圈，2-344，E-FKM 3
YY4610108 备用 O 型圈，2-344，Kalrez全氟橡胶 1
YY561010RJ 备用 O 型圈，2-344 Kalrez 全氟橡胶 1
P01002J 备用 O 型圈，2-344，Viton 氟橡胶 1
YY3510103 备用 O 型圈，2-344 EP 5
YY5600010
备用安装硬件套件：(4) PVDF 3⁄8"-16 × 63.5 mm (2.5") 六角头螺栓 (4) PVDF